- 1 -

临 沧 市 财 政 局 文 件

临财农发〔2020〕104 号

临沧市财政局关于下达 2020 年第三批市级

脱贫攻坚专项资金的通知

各县、自治县、区财政局、临沧市人民政府金融办公室、临沧市

人民政府扶贫开发办公室：

根据市级 2020 年部门预算安排，现将 2020 年第三批市级脱

贫攻坚专项资金 4356.083 万元下达给你们，此款列入 2020 年度

“2130599-其他扶贫支出”预算支出科目。政府经济分类科目县

区列入“513—转移性支出”，市扶贫办列入“502-机关商品和服

务支出”、临沧市人民政府金融办公室列入“ 599- 其他支出”

具体通知如下：

 - 2 -

一、8 县（区）脱贫攻坚专项资金 3960 万元。临翔区 495

万元、云县 495 万元、凤庆县 495 万元、永德县 495 万元、镇康

县 495 万元、耿马县 495 万元、沧源县 495 万元、双江县 495

万元。

二、临沧市人民政府金融办公室市级政策性农业融资担保风

险补偿金 200 万元。

三、临沧市扶贫办承办“一带一路”减贫与发展联盟成立大

会暨“全球可持续减贫与发展”学术研讨会、全国脱贫攻坚成效

第三方评估工作研讨会会议费及其他相关经费 156.083 万元。

四、市委派驻 8 县（区）脱贫攻坚督战队关于脱贫攻坚督查

巡查工作纪实编纂、印刷经费 40 万元，每个县 5 万元。资金拨

付市扶贫办进行报账管理。

请按照国家有关规定加强资金管理，专款专用，提高资金使

用效益。

附件：1．2020 年第三批市级财政脱贫攻坚专项资金下达表

2．2020 年第三批市级脱贫攻坚专项资金绩效目标表

2020 年 11 月 12 日

- 3 -

附件１

2020 年第三批市级财政脱贫攻坚专项资金下达表

单位 补助资金名称 补助金额
政府预算支出经济分类科目 部门预算支出经济分类科目

科目代码 科目名称 科目代码 科目名称 补助金额

临翔区

脱贫攻坚专项资金 3960 513 转移性支出

    495

云  县     495

凤庆县     495

永德县     495

镇康县     495

耿马县     495

沧源县     495

双江县     495

临沧市人民政府

扶贫开发办公室

“一带一路”减贫与发展联盟成

立大会暨“全球可持续减贫与

发展”学术研讨会、全国脱贫攻

坚成效第三方评估工作研讨会

会议费及其他相关经费

  50202 会议费 30215 会议费 120

156.083 50299
其他商品和

服务支出
30299

其他商品

和服务支

出

36.083

市委派驻 8县（区）脱贫攻坚

督战队关于脱贫攻坚督查巡查

工作纪实编纂、印刷经费

40 50201 办公经费 30202 印刷费 40

临沧市人民政府

金融办公室

市级政策性农业融资担保风险

补偿资金
200   59999   其他支出   39999

  其他支

出
200

合计   4356.083         4356.1

 - 4 -

附件 2

2020 年第三批市级脱贫攻坚专项资金绩效目标表

专项名称 2020 年第三批市级脱贫攻坚专项资金

市级财政部门
市级主管

部门

补助金额（万元）

年度约束性目标 解决区域性整体贫困，做到脱真贫、真脱贫

绩效指标

一级指标 二级指标 指标值
绩效指标设置依

据及数据来源
说明

效益指标 社会效益指标

————————————————————————————
抄送：本局预算科、国库科。

————————————————————————————
临沧市财政局办公室                      2020 年 11 月 12 日印发

————————————————————————————